CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

O Presidente da Câmara Municipal de Itariri/SP no uso de suas atribuições legais, torna pública a RETIFICAÇÃO nº 1 do
Edital de Abertura do Concurso Público 01/2024, conforme segue:

NA TABELA I DO CAPÍTULO 1. DO CONCURSO PÚBLICO

Onde se lê:

Ensino Superior

Cód. Empregos públicos Vagas

Vagas

reservadas às

pessoas com
deficiência

Salário

inicial

Carga

horária

semanal
Requisitos mínimos exigidos

Taxa de

inscrição

01 Agente de Controle Interno 01 --
R$

4.921,70
30 horas

Bacharelado em Ciências

Contábeis ou Administração.
R$80,00

Leia-se:

Ensino Superior

Cód. Empregos públicos Vagas

Vagas

reservadas às

pessoas com

deficiência

Salário

inicial

Carga
horária

semanal
Requisitos mínimos exigidos

Taxa de

inscrição

01 Agente de Controle Interno 01 --
R$

4.921,70
30 horas Curso superior completo. R$80,00

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Concurso Público nº 01/2024 da Câmara Municipal de
Itariri /SP.

Itariri, 5 de dezembro de 2024

RAFAEL GUSTAVO PERONI

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITARIRI/SP
____________________________________________